
                                 UCHWAŁA Nr XLVI/322/2010         
Rady  Gminy Kleszczewo 
z dnia 09 września 2010r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Postanawia    się   zaciągnąć   kredyt  długoterminowy   w 2010r. w równowartości do kwoty 
830.000 zł na zadanie „Remont drogi gminnej Nr 329024P na odcinku Krzyżowniki - Śródka 
z przebudową infrastruktury towarzyszącej oraz budową oświetlenia” w tym na pokrycie : 
-  udziału własnego gminy 690.000 zł, 
- wyprzedzające finansowanie w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

Województwa Wielkopolskiego (WRPO)  140.000 zł 
 

§ 2 
Kredyt zaciąga się na okres do 8 lat,  z karencją spłaty rat kapitałowych nie dłuższą niż 12 
miesięcy od daty zakończenia  zadań  określonych w § 1. 
 

§ 3 
Spłata  kredytu na zadanie wymienione w § 1 następować będzie z dochodów własnych  
Gminy i uzyskanych dochodów z budżetu Unii Europejskiej obejmujących okres spłaty 
kredytu. 
 

§ 4 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego in blanko. 
 

§ 5 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
  Przewodnicząca Rady Gminy 
   
  mgr Ewa Lesińska 
 

 



 

 


